 E133 - Jun-25
Fußmatten für Eingangsbereiche
  Eingangsmatte / Schmutzfangmatte
Wertet Ihren Eingang / Ihr Geschäft auf  und hält Schmutz & Feuchtigkeit fest!
Erhältliche Farben:
Black Mink, Black Brown,
Black Cedar, Black Steel,
Black Pearl, Granite, Black Blue,
Black Scarlet, Midnight Grey
 Iron-Horse Mattenmaße mit Rand Art.-Nr.
  Randbreite: ca. 20 mm
  (auch ohne Rand möglich!)
  Höhe: 10 - 11 mm
  Gewicht: ca. 2,40 kg/ m²
  B 60 cm   x L 185 cm KT-IH-060085
  B 85 cm   x L 120 cm KT-IH-085120
  B 85 cm   x L 150 cm KT-IH-085150
  B 115 cm x L 175 cm KT-IH-115175
  B 150 cm x L 250 cm KT-IH-150250
Warum Iron-Horse wählen?
 Ausgezeichnete Schmutzaufnahmeleistung
 100% High-Twist-Nylon,
 Genoppter Nitrilgummi-Rücken

 35% weniger CO2 Emissionen
 30% weniger Wasserverbrauch
 5 Jahre Herstellergarantie (2 Jahre b. industrieller Reinigung)
 Made in Europe
  Eingangsmatten - aus 50% Recycling-Garn
Hochabsorbierende, schnelltrocknende,
strapazierfähige und umweltfreundliche
Matte, aus 50% recyceltem Nylon!
Zertifizierungen:
EN 13501-1 / Cfl-s1, EN 14041 Antistatik, NFSI High-Traction
 EcoAbsorb Mattenmaße mit Rand Art.-Nr.
  Randbreite: ca. 20 mm
  (auch ohne Rand möglich!)
  Höhe: 10 - 12 mm
  Gewicht: ca. 2,40 kg/ m²
   B 60 cm   x L 85 cm KT-EA-060085
   B 85 cm   x L 150 cm KT-EA-085150
   B 115 cm x L 175cm KT-EA-115175
   B 150 cm x L 250 cm KT-EA-150250
Einsatzbereiche:
Innenbereich, überdachter
Außenbereich, Eingänge,
Lobbies und mehr